Dudinska patdesiatka 2016 - IAAF Race Walking Challenge

Dudince 19.03.2016

Startovna listina
Vygenerované 8. 5. 2024 o 13:55

(103) 20 km chodza - 2eny

#

St.c.
(142)
(143)
(196)
(197)
(198)
(199)
(200)
(201)
(202)
(204)
(206)
(207)
(195)
(194)
(193)
(192)
(203)
(191)
(190)
(189)
(187)
(360)
(185)
(184)
(183)
(361)
(181)
(205)
(180)
(178)
177)
(179)
(176)
(172)
(171)
(170)
(169)
(168)
(167)
(166)
(165)
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Meno

KAPERA Monika
BEMOWSKA Joanna
KORVASOVA Tereza
GOLISOVA Jana

TOPIC Dusica
MARQUES Catarina
BARROS Edna

MARIN IBANEZ Martha
VAICIUKEVICIUTE Zivile
RECSEI Rita
BODORKOS Taméasné
HORNYIK Petra

RENIC Ivana
SARRAZIN Annelies
SELNIKOVA Anna
GOGOV Danica
RECSEI Petra
CUBANOVA Lucia
SCHULTZ Zelda
FERENTS Viktoriya
RANDALL Susan
DAVIES Bethan
HORNAKOVA Monika
ELLWARD Agnieszka
SWART Corli

LEWIS Heather
HANCCO Jessica
KOVACS Barbara
OOSTHUIZEN Anel
DRAHOTOVA Eliéka
SWIERCZYNSKA Justyna
DARAZHUK Nadzeya
CARRILLO Yeseida
POLLI Laura

PONCIO Maritza Rafaela
POLLI Marie

GOLBA Katarzyna
CZAKOVA Maéria
GALVIS Sandra Viviana
GALIKOVA Maria
ORTEGA Alejandra

Nar.

1990
1994
1996
1992
1982
1996
1996

1996
1996
1967
1993
1996
1981
1994
1996
1990
1995
1992
1993
1974
1990
1995
1989
1991
1993
1995
1993
1995
1995
1987
1990
1993
1983
1994
1980
1989
1988
1986
1980
1994

Klub / Krajina

Poland

Poland

Czech republic
Slovak republic
Serbia
Portugal
Portugal
Bolivia
Lithuania
Hungary
Hungary
Hungary
Croatia
Belgium
Czech republic
Serbia
Hungary
Slovak republic
South Africa
Ukraine
United states

Great Britain &N.I

Slovak republic
Poland
South Africa

Great Britain &N.I

Peru

Hungary

South Africa
Czech republic
Poland

Belarus
Colombia
Switzerland
Guatemala
Switzerland
Poland

Slovak republic
Colombia
Slovak republic
Mexico

SB

PB

2:02:27
2:00:31
1:59:40
1:56:38
1:54:41
1:48:13
1:46:11
1:45:10
1:43:39
1:42:07
1:41:44
1:41:35
1:40:59
1:40:33
1:39:03
1:39:00
1:38:53
1:38:03
1:37:39
1:37:.05
1:37:05
1:36:57
1:33:22
1:33:14
1:32:36
1:32:32
1:32:23
1:31:57
1:31:42
1:31:.04

Start



(164)
(163)
(162)
(159)
(158)
(157)
(156)
(155)
(154)
(153)
(152)
(151)
(173)
(188)
(174)
(175)
(160)

Pocet pretekarov: 58
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SZWARNOG Agnieszka 1986
HERRERA PEREZ Mayra 1988
PASTARE Agnese 1988
TSOUMELEKA Athanasia 1982
AIDIETYTE Neringa 1983
FEITOR Susana 1975
ORTIZ FLORES Mirna Sucely 1987
CABECINHA Ana 1984
IOVAN-STEF Claudia 1978
RIGAUDO Elisa 1980
DRAHOTOVA Anezka 1995
GIORGI Eleonora Anna 1989
LOPEZ Cisiane Dutra 1983
CORONADO Stefany 1996
CORNEJO Wendy 1993
CASTRO Angela 1993
ROCHA DE SENA Erica 1985

Start: 19.03.2016 14:00

Poland
Guatemala
Latvia
Greece
Lithuania
Portugal
Guatemala
Portugal
Romania
Italy

Czech republic
Italy

Brazil
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Brazil

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

1:45:34
1:42:41
1:37:00
1:35:.06
1:34:04

1:30:56
1:30:41
1:29:55
1:29:12
1:29:.01
1:28:44
1:28:31
1:27:46
1:27:41
1:27:12
1:26:53
1:26:17
1:33:44
1:42:41
1:34:12
1:35:06
1:29:37



	(103) 20 km chôdza - Ženy

